Общество с ограниченной ответственностью «Север»
г. Москва, ул. Гоголя, д. 5, офис 2, ОГРН 1076590421254, ИНН 7760329119

ПРОТОКОЛ № 11
общего собрания участников ООО «Север»

	г. Москва
	03.07.2024

Вид общего собрания: внеочередное.
Форма проведения: очное присутствие (собрание).
Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Михалковская, д. 45.
Время проведения общего собрания: 03 июля 2024 г., 12:00.
Общее количество участников ООО «Север» (далее – Общество): 2.
На собрании присутствуют: 2 участника Общества:
– ООО «Торговая фирма "Лайт"» – доля в уставном капитале – 60 процентов;
– ООО «Производственная фирма "Альянс"» – доля в уставном капитале – 40 процентов.
Собрание правомочно.

Председатель собрания: А.В. Коршунов.
Секретарь собрания: Е.В. Петрова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Изменение юридического адреса ООО «Север» в пределах места нахождения общества. Старый адрес: г. Москва, ул. Михалковская, д. 45), новый адрес: г. Москва, ул. Красных партизан, д. 9.
2. Внесение изменений в ЕГРЮЛ в связи со сменой адреса Общества.
По первому вопросу повестки дня
Выступил: А.В. Коршунов с предложением изменить юридический адрес ООО «Север» в пределах места нахождения общества с города  Москва, ул. Михалковская, д. 45, на новый адрес: г. Москва, ул. Красных партизан, д. 9.
Вопрос, поставленный на голосование: изменить юридический адрес ООО «Север» в пределах места нахождения общества с города  Москва, ул. Михалковская, д. 45, на новый адрес: г. Москва, ул. Красных партизан, д. 9.
Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.
По второму вопросу повестки дня
Выступил: А.В. Коршунов с предложением внести изменения в ЕГРЮЛ в связи со сменой адреса Общества.
Вопрос, поставленный на голосование: внести изменения в ЕГРЮЛ в связи со сменой адреса Общества.
Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.
Принятое решение: внести изменения в ЕГРЮЛ в связи со сменой адреса Общества.
Подсчет голосов по всем вопросам повестки дня проводил: А.В. Коршунов.

	Председатель собрания

	А.В. Коршунов

	Секретарь собрания

	[bookmark: _GoBack]Е.В. Петрова